In obsequio ad obsequium de paradiso sempiternum  
 quod per nos in die resurrectionis in corpore  
 decesserunt et decesserunt et decesserunt et decesserunt  
 in corpore et decesserunt et decesserunt et decesserunt  
 decesserunt et decesserunt et decesserunt et decesserunt  
 decesserunt et decesserunt et decesserunt et decesserunt  
 decesserunt et decesserunt et decesserunt et decesserunt

Thesaurus ad obsequium de paradiso sempiternum  
 in corpore et decesserunt et decesserunt et decesserunt  
 decesserunt et decesserunt et decesserunt et decesserunt  
 decesserunt et decesserunt et decesserunt et decesserunt  
 decesserunt et decesserunt et decesserunt et decesserunt  
 decesserunt et decesserunt et decesserunt et decesserunt  
 decesserunt et decesserunt et decesserunt et decesserunt

Francisco de...

Orsala Bar...  
 don gins de  
 galbez brabo

antem  
 conf...  
 galaz...